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ste plano esta basado en un proyecto inicial, pudiendo sufrir modificaciones por motivos técnicos o juridicos y a criterio de la direccion facultativa. EI mobiliario y la decoracion no estan incluidos en el producto. Toda la informacion relativa al RD 515/89 se encuentra en las oficinas sitas en Glorieta de Cuatro Caminos, 6, Madrid.

GUELLS

O pryconsa

P3-C5

3D

SUPERFICIE UTIL INTERIOR
Estar-Comedor-Cocina
Lavadero

Pasillo

Bafio 2

Habitacion 3

Habitacion 2

Habitacion 1

Bario 1

SUPERFICIE UTIL EXTERIOR
Terraza

SUPERFICIE UTIL TOTAL
SUPERFICIE USO Y DISFRUTE

SUPERFICIE CONST. VIVIENDA

SUPERFICIE CONST. ZONAS COMUNES

SUPERFICIE CONST. TOTAL

30,91 m?
3,00
4,14
4,89
8,77 m

11,27 e

11,87
4,89

79,74 m?

17,58 m?
97,32 m?
76,19 m?

90,87 m?
9,58 m?

100,45 m?

VIVIENDA TIPO AS
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